
UCHWAŁA NR XXIX/234/2010  

RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie likwidacji Technikum Mechanizacji Rolnictwa, szkoły wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Emila 

Godlewskiego w Piotrkowicach Małych. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. Nr 142 poz. 

1592 z 2001 r. z póź. zm.) oraz art. 59 ust. 1, 2 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 3 oraz art 6-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz opinii z dnia 20 stycznia 2010 r. Małopolskiego Kuratora 

Oświaty, Rada Powiatu Proszowickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2010 roku likwiduje się Technikum Mechanizacji Rolnictwa wchodzące w skład Zespołu 

Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych.  

§ 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przyczyną likwidacji szkoły są względy organizacyjne. Likwidacja Technikum Mechanizacji Rolnictwa nie będzie miała 

wpływu na dalszy proces kształcenia uczniów w wybranym przez nich zawodzie. Uczniowie zlikwidowanej szkoły będą 

mogli kontynuować naukę w zawodzie Technik Mechanizacji Rolnictwa w utworzonym Technikum wchodzącym w skład 

Zespołu Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych. Nauczyciele pozostaną nadal w stosunku pracy 

z Zespołem Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych. Rodzice uczniów wyrazili zgodę na likwidację szkoły.

Informację dotyczącą zamiaru likwidacji szkoły przekazano członkom Rady Pedagogicznej oraz rodzicom, zgodnie 

z zapisami art. 59 ustawy o systemie oświaty, czyli na 6 miesięcy przed planowaną likwidacją. 30 grudnia 2009 r. Rada 

Powiatu Proszowickiego podjęła uchwałę Nr XXVIII/219/2009r. w sprawie zamiaru likwidacji, niektórych szkół 

wchodzących w skład Zespołu Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych: Technikum Agrobiznesu, 

Technikum Ogrodniczego, Technikum Ekonomicznego, Technikum Mechanizacji Rolnictwa, Technikum Mechanicznego. 

Małopolski Kurator Oświaty w Krakowie, w piśmie znak NP.DS.511/4/10 z dnia 20 stycznia 2010r. pozytywnie 

zaopiniował ww. uchwałę, uznając za zasadne przedstawione w uzasadnieniu do uchwały argumenty.  

1) Mienie pozostałe po likwidacji Technikum Mechanizacji Rolnictwa przeznacza się na wyposażenie szkół wchodzących

w skład Zespołu Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych. 

2) Należności i zobowiązania zlikwidowanego Technikum Mechanizacji Rolnictwa przejmuje Zespół Szkół im. Emila 

Godlewskiego w Piotrkowicach Małych. 

ID: QZETR-XTYYQ-XWWML-YRPXS-BPVMI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXIX/234/2010  

RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie likwidacji Technikum Mechanizacji Rolnictwa, szkoły wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Emila 

Godlewskiego w Piotrkowicach Małych. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. Nr 142 poz. 

1592 z 2001 r. z póź. zm.) oraz art. 59 ust. 1, 2 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 3 oraz art 6-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz opinii z dnia 20 stycznia 2010 r. Małopolskiego Kuratora 

Oświaty, Rada Powiatu Proszowickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2010 roku likwiduje się Technikum Mechanizacji Rolnictwa wchodzące w skład Zespołu 

Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych.  

§ 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przyczyną likwidacji szkoły są względy organizacyjne. Likwidacja Technikum Mechanizacji Rolnictwa nie będzie miała 

wpływu na dalszy proces kształcenia uczniów w wybranym przez nich zawodzie. Uczniowie zlikwidowanej szkoły będą 

mogli kontynuować naukę w zawodzie Technik Mechanizacji Rolnictwa w utworzonym Technikum wchodzącym w skład 

Zespołu Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych. Nauczyciele pozostaną nadal w stosunku pracy 

z Zespołem Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych. Rodzice uczniów wyrazili zgodę na likwidację szkoły.

Informację dotyczącą zamiaru likwidacji szkoły przekazano członkom Rady Pedagogicznej oraz rodzicom, zgodnie 

z zapisami art. 59 ustawy o systemie oświaty, czyli na 6 miesięcy przed planowaną likwidacją. 30 grudnia 2009 r. Rada 

Powiatu Proszowickiego podjęła uchwałę Nr XXVIII/219/2009r. w sprawie zamiaru likwidacji, niektórych szkół 

wchodzących w skład Zespołu Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych: Technikum Agrobiznesu, 

Technikum Ogrodniczego, Technikum Ekonomicznego, Technikum Mechanizacji Rolnictwa, Technikum Mechanicznego. 

Małopolski Kurator Oświaty w Krakowie, w piśmie znak NP.DS.511/4/10 z dnia 20 stycznia 2010r. pozytywnie 

zaopiniował ww. uchwałę, uznając za zasadne przedstawione w uzasadnieniu do uchwały argumenty.  

1) Mienie pozostałe po likwidacji Technikum Mechanizacji Rolnictwa przeznacza się na wyposażenie szkół wchodzących

w skład Zespołu Szkół im. Emila Godlewskiego w Piotrkowicach Małych. 

2) Należności i zobowiązania zlikwidowanego Technikum Mechanizacji Rolnictwa przejmuje Zespół Szkół im. Emila 

Godlewskiego w Piotrkowicach Małych. 

ID: QZETR-XTYYQ-XWWML-YRPXS-BPVMI. Podpisany. Strona 2 / 2


